[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAXÁ - ESTADO DE MINAS GERAIS

Projeto de Resolução N.º 0025/2015

Cria a Gratificação de Função para os servidores efetivos designados para a composição da Comissão Permanente de Licitações da Câmara Municipal de Araxá e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAXÁ, com a Graça de Deus aprova e eu, Presidente da Mesa, promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1º - Fica criada a Gratificação de Função para servidores efetivos designados para a composição da Comissão Permanente de Licitações da Câmara Municipal de Araxá, correspondente a 50% (cinquenta por cento) do vencimento base.

Art. 2º - As despesas correrão por conta da dotação orçamentária consignada no orçamento vigente.

Art. 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Plenário Vereador Guilherme Gotelip Neto em 24 de novembro de 2015.

Carlos Roberto Rosa               Fabiano Santos Cunha

Presidente                          Vice-Presidente

Mauro da Silveira Chaves

1º Secretário

Av. João Paulo II – nº 1200 – Guilhermina Vieira Chaer – Araxá-MG, CEP: 38184-122
Fone/Fax: (34)3662-3040
www.araxa.mg.leg.br